
 

1 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO CISALP 

 

Terça Feira – 03 de janeiro de 2023 – Ano II – Edição nº 01 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente. 

http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

2 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÕES ..................................................................................................................................... 3   

 

 

 

 

 

 

http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

3 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 107/2022 
 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 28/12/2022 PROCESSO 107/2022. 
Pregão Eletrônico por Sistema de Registro de Preço nº 042/2022.  
 
 
Objeto: registro de preços para eventual aquisição futura e parcelada de insumos de limpeza e itens 

de supermercado, em atendimento a demanda do CISALP, dos estabelecimentos de saúde dos 

entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: LIMP PATOS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E 

DESCARTAVEIS EPI LTDA 

Portadora do CNPJ nº 47.767.232/0001-33, nos itens 1,2,28,33,52,58,78,81,82 e 83. 

No valor total de R$ 2.348.200,00 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

Lagoa Formosa - MG, 03/01/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 
 
 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

4 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 107/2022 
 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 28/12/2022 PROCESSO 107/2022. 
Pregão Eletrônico por Sistema de Registro de Preço nº 042/2022.  
 
 
Objeto: registro de preços para eventual aquisição futura e parcelada de insumos de limpeza e itens 

de supermercado, em atendimento a demanda do CISALP, dos estabelecimentos de saúde dos 

entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: DS DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES E 

TECNOLÓGICOS LTDA  

Portadora do CNPJ nº 37.245.599/0001-33, nos itens 4, 5, 18, 22, 24, 26, 41, 43, 46, 49, 50 e 63. 

No valor total de R$ 7.822.600,00 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

Lagoa Formosa - MG, 03/01/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

5 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 107/2022 

 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 28/12/2022 PROCESSO 107/2022. 
Pregão Eletrônico por Sistema de Registro de Preço nº 042/2022.  
 
 
Objeto: registro de preços para eventual aquisição futura e parcelada de insumos de limpeza e itens 

de supermercado, em atendimento a demanda do CISALP, dos estabelecimentos de saúde dos 

entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA - ME  

Portadora do CNPJ nº 12.461.122/0001-64, nos itens 11, 12, 13, 14, 15, 21, 23, 27, 29, 30, 31, 42, 

45, 48, 54, 65, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 80, 86, 87, 88 e 89.  

No valor total de R$ 7.315.000,00. 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

Lagoa Formosa - MG, 03/01/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

6 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 107/2022 
 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 28/12/2022 PROCESSO 107/2022. 
Pregão Eletrônico por Sistema de Registro de Preço nº 042/2022.  
 
 
Objeto: registro de preços para eventual aquisição futura e parcelada de insumos de limpeza e itens 

de supermercado, em atendimento a demanda do CISALP, dos estabelecimentos de saúde dos 

entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 

Portadora do CNPJ nº 12.811.487/0001-71, nos itens 32, 40, 44, 51, 55 e 66.  

No valor total de R$ 391.800,00. 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

Lagoa Formosa - MG, 03/01/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

7 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 107/2022 

 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 28/12/2022 PROCESSO 107/2022. 
Pregão Eletrônico por Sistema de Registro de Preço nº 042/2022.  
 
 
Objeto: registro de preços para eventual aquisição futura e parcelada de insumos de limpeza e itens 

de supermercado, em atendimento a demanda do CISALP, dos estabelecimentos de saúde dos 

entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: ZOOM COMERCIAL SÃO PAULO LTDA 

Portadora do CNPJ nº 47.729.996/0001-34, nos itens 34, 38, 39, 56, 57 e 72.  

No valor total de R$ 467.800,00. 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

Lagoa Formosa - MG, 03/01/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

8 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 107/2022 

 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 28/12/2022 PROCESSO 107/2022. 
Pregão Eletrônico por Sistema de Registro de Preço nº 042/2022.  
 
 
Objeto: registro de preços para eventual aquisição futura e parcelada de insumos de limpeza e itens 

de supermercado, em atendimento a demanda do CISALP, dos estabelecimentos de saúde dos 

entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: NAG COMÉRCIO ATACADISTA LTDA 

Portadora do CNPJ nº 36.887.871/0001-16, nos itens 60, 61, 62, 77 e 79.  

No valor total de R$ 2.026.000,00. 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

Lagoa Formosa - MG, 03/01/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

9 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 107/2022 

 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 28/12/2022 PROCESSO 107/2022. 
Pregão Eletrônico por Sistema de Registro de Preço nº 042/2022.  
 
 
Objeto: registro de preços para eventual aquisição futura e parcelada de insumos de limpeza e itens 

de supermercado, em atendimento a demanda do CISALP, dos estabelecimentos de saúde dos 

entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS EIRELI 

Portadora do CNPJ nº 22.708.704/0001-56, no item 85.  

No valor total de R$ 868.000,00. 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

Lagoa Formosa - MG, 03/01/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

10 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 111/2022 

 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 28/12/2022 PROCESSO 111/2022. 
Pregão Eletrônico por Sistema de Registro de Preço nº 044/2022.  
 
 
Objeto: registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de eletrodomésticos e bens 

duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP, dos estabelecimentos de saúde dos 

entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: ES LICITAÇÕES REGIONAIS LTDA 

Portadora do CNPJ nº 44.506.209/0001-05, no item 2.  

No valor total de R$ 19.440,00. 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

Lagoa Formosa - MG, 03/01/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

11 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 111/2022 

 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 28/12/2022 PROCESSO 111/2022. 
Pregão Eletrônico por Sistema de Registro de Preço nº 044/2022.  
 
 
Objeto: registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de eletrodomésticos e bens 

duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP, dos estabelecimentos de saúde dos 

entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: FRANÇA MÁQUINAS LTDA  

Portadora do CNPJ nº 37.401.359/0001-80, no item 3.  

No valor total de R$ 46.900,00. 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

Lagoa Formosa - MG, 03/01/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

12 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 112/2022 

 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 29/12/2022 PROCESSO 112/2022. 
Pregão Eletrônico por Sistema de Registro de Preço nº 045/2022.  
 
 
Objeto: registro de preços para eventual aquisição futura e parcelada de medicamentos, em 

atendimento a demanda do CISALP, dos estabelecimentos de saúde dos entes consorciados ao 

CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas/conveniadas ao CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: GMED FARMACEUTICA LTDA 

Portadora do CNPJ nº 23.400.003/0002-07, nos itens 1, 3, 5, 6 e 8.  

No valor total de R$ 925.700,00. 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

Lagoa Formosa - MG, 03/01/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

13 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 112/2022 

 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 29/12/2022 PROCESSO 112/2022. 
Pregão Eletrônico por Sistema de Registro de Preço nº 045/2022.  
 
 
Objeto: registro de preços para eventual aquisição futura e parcelada de medicamentos, em 

atendimento a demanda do CISALP, dos estabelecimentos de saúde dos entes consorciados ao 

CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas/conveniadas ao CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  

Portadora do CNPJ nº 56.081.482/0001-06, no item 4.  

No valor total de R$ 139.600,00. 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

Lagoa Formosa - MG, 03/01/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/

		2023-01-03T16:34:19-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-01-03T16:35:00-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-01-03T16:35:14-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-01-03T16:35:33-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-01-03T16:35:48-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-01-03T16:36:11-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-01-03T16:36:23-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-01-03T16:36:38-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-01-03T16:36:51-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-01-03T16:37:03-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-01-03T16:37:17-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-01-03T16:37:32-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-01-03T16:38:01-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620




